Proc. Leg. nº 3869/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2458/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Consertar afundamento asfáltico
da guia localizada na Av. Rosa Belmiro Ramos,
defronte a Academia Tozi, bairro Ortizes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Justificativa

Munícipes procuraram este vereador solicitando

providências para verificar o afundamento do asfalto na guia acima mencionada, a

fim de evitar que se torne um buraco podendo causar grandes prejuízos aos veículos

que por ali trafegam, bem como, risco de acidentes.

Anexo, foto:

Proc. Leg. nº 3869/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 5 de junho de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4AH4S4553VGFSDDE
		2023-06-05T13:56:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura